様式第１号（第３条関係）

いきいき行政区運営交付金交付申請書

令和６年 月 日

八女市長 三田村 統 之 様

（申請者）

団 体 名 行政区

住 所 八女市

行政区長名 （自署）

令和６年度いきいき行政区運営交付金の交付を受けたいので、八女市補助金交付規則を承知の上関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付を受けようとする補助事業名 いきいき行政区運営交付金

２ 補助事業 の目的及び 内容 行政区等の活性化 （内容は別紙のとおり）

３ 交付を受けようとする補助金の額 (ａ)＋(ｄ) 円

４ 交 付 を 受 け よ う と す る
補 助 金 の 算 出 基 礎

令
和
６
年
度

算

定

額

基 本 額 73,000円

世帯加算 世帯×1,000円＝ 円

高齢者加算 75歳以上 人×500円＝ 円

計 (ａ) 円

激
変
緩
和
措
置

令和４年度
交付額 (ｂ)

円

差 額 (ｃ) (ｂ)－(ａ) 円

※(ｃ)がプラスの場合、激変緩和措置対象のため下段に記入

加算額 (ｄ) (ｃ)×90％ 円

５ 補助金以外の経費の負担者
負 担 額 及 び 負 担 方 法

別紙「予算書」のとおり

６ 補助事業の計画及び執行に関する事項

別紙「事業計画」のとおり

７ 補助事業の効果

行政区における地域住民の創意工夫により地域の結びつきを強め、自らの力で活性化を推進する
ことができる。

８ 補助事業完了の時期

令和７年３月３１日

記入例

令和６年度の行政区長名で

記入してください。

何も記入しないで

ください。